

## Breith Holding ApS

Bjerne Langgyde 9, 5600 Faaborg

CVR-nr. 35 53 37 37

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/6 2017.



Martin Breith Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Breith Holding ApS Bjerne Langgyde 9 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 35 53 37 37
	Stiftet: 18. november 2013
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Breith Madsen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	Nybolig Faaborg A/S, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Hovedaktiviteten har bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-6.115</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	613.686	307.637
Andre finansielle indtægter	0	3.492
Øvrige finansielle omkostninger	-841	-6.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>609.720</b>	<b>298.839</b>
Skat af årets resultat	894	1.936
<b>Årets resultat</b>	<b>610.614</b>	<b>300.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.279	226.407
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	121.035	74.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>610.614</b>	<b>300.775</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	934.358	393.407
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>934.358</u>	<u>393.407</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>934.358</u></b>	<b><u>393.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.600	3.706
	Tilgodehavender i alt	<u>4.600</u>	<u>3.706</u>
	Likvide beholdninger	9.674	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.274</u></b>	<b><u>3.706</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>948.632</u></b>	<b><u>397.113</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.686	226.407
4	Overført resultat	186.626	65.591
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>932.012</b></u>	<u><b>371.998</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	12.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	13.620	10.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.620</u>	<u>25.115</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>16.620</b></u>	<u><b>25.115</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>948.632</b></u>	<u><b>397.113</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	167.000	167.000
Tilgang i årets løb	153.672	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>320.672</b>	<b>167.000</b>
Korrektion af tidligere opskrivninger	226.407	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	623.782	226.407
Udbytte	-226.407	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>623.782</b>	<b>226.407</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-10.096	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-10.096</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>934.358</b>	<b>393.407</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	60.576	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nybolig Faaborg A/S	Langeland	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger, korrektion primo	226.407	0
Resultatandel	387.279	226.407
	<b>613.686</b>	<b>226.407</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	65.591	-8.777
Årets overførte overskud eller underskud	121.035	74.368
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	0
	<u><b>186.626</b></u>	<u><b>65.591</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u><b>51.700</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		